
 

Табела со податоци по земји од COVID Модулот за 2021 година 

 

МАКЕДОНИЈА 

 

Пакетот за итни фискални политики (ЕФПП) предвиде: 

-Четврти пакет економски мерки за справување со последиците од Ковид-19 

(воведен во септември 2020 година) 

-Правен акт 

 

Транспарентност Ограничени информации 

      Воведување на пакетот мерки Ограничени информации 

Макроекономски и збирни информации 
за буџетот 

Соодветни информации 

Мерки на политиката  Некои информации 

Приматели и перформанси Ограничени информации 

Извори на финансирање Минимални информации 

Вонбуџетски средства Не применливо 

    Имплементација на пакетот мерки Ограничени информации 

Известување за извршување  Минимални информации 

Вонбуџетски средства Не применливо 

Набавки Некои информации 
 

Надзор Ограничени информации 

      Улогата на законодавната власт Ограничени информации 

      Улогата на ревизоската институција Минимални информации 
 

Учество Минимални информации 

      Учество на јавноста Минимални информации 
 


